
Komárom Város Polgármesteri Hivatala             
2900 Komárom, Szabadság tér 1.         
 
Szám: 1- 126/2012. 
 

JEGYZİKÖNYV 
 
 
Készült Komárom Város Képviselı-testülete 2012. július 5-én megtartott rendkívüli ülésén. 
 
Jelen vannak: a csatolt jelenléti ív szerint, 

          és a Polgármesteri Hivatal elıterjesztések szerinti illetékes munkatársak 
 
Dr. Molnár Attila: Köszönti az ülésen megjelent képviselıket és a hivatal munkatársait. 
Megállapítja, hogy az ülés határozatképes jelen van 10 fı képviselı, hiányzik 1 fı Takács 
József képviselı úr. 
 
Elmondja, hogy az elızetesen megküldött meghívó napirendjeihez képest módosító javaslata 
van az alábbiak szerint: 
 
Levételre javasolja, a zárt ülés keretében megtárgyalandó napirendek közül a 119-es technikai 
számot viselı „Kovács János ingatlan vásárlási kérelme.” címő napirendi pontot, mivel még 
ezzel kapcsolatosan vannak olyan ügyek, amelyek részletesebb megtárgyalást igényelnek, ezért 
késıbbi idıpontban kerüljön majd megtárgyalásra. 
 
Felvételre javasolja, az ülés elıtt kiosztásra került 121-es technikai számmal jelzett „Komárom 
Város Önkormányzat Szervezeti és Mőködési Szabályzatának módosítása.” címet viselı 
napirendet, mivel jogszabályváltozások miatt kiegészíteni szükséges a helyi rendeletet. Ezt a 
napirendet nyílt ülés keretében javasolja megtárgyalni 4-dik napirendi pontként. 
 
Megkérdezi, hogy van-e módosító javaslata a képviselı-testület tagjai részérıl az elızetesen 
megküldött meghívó napirendjeihez képest? – megállapítja, hogy nincs. 
 
Kérése a képviselı-társakhoz, hogy szavazzanak a 4-es napirendi pont, vagyis a 119-es 
technikai számot viselı „Kovács János ingatlan vásárlási kérelme.” címő napirend levételérıl. 
 

- Megállapítja, hogy a képviselı-testület 10 igen szavazattal a 119-es technikai számot 
viselı „Kovács János ingatlan vásárlási kérelme.” címő napirend levételét elfogadja. 

 
 
Dr. Molnár Attila: Kéri, hogy szavazzanak a 121-es technikai számmal jelzett „Komárom 
Város Önkormányzat Szervezeti és Mőködési Szabályzatának módosítása.” címet viselı 
napirend felvételérıl. 
 

- Megállapítja, hogy a képviselı-testület 10 igen szavazattal a 121-es technikai számmal 
jelzett „Komárom Város Önkormányzat Szervezeti és Mőködési Szabályzatának 
módosítása.” címet viselı napirend felvételét elfogadja. 
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Dr. Molnár Attila: Kéri, hogy szavazzanak a módosított napirendek elfogadásáról. 
 

- Megállapítja, hogy a képviselı-testület 10 igen szavazattal a napirendeket az alábbiak 
szerint elfogadja: 

 
 
Napirendek felsorolása: 
 
 
1. napirend:  Komárom Város közigazgatási területén fizetendı távhı díjjal kapcsolatos 

állásfoglalás. 
                      Elıadók:  Dr. Molnár Attila polgármester 
                         Molnárné Dr. Taár Izabella jegyzı 
2. napirend:  Hulladékkezelési közszolgáltatói szerzıdés közbeszerzési kiírása. 
                       Elıadók: Dr. Molnár Attila polgármester 
                         Molnárné dr. Taár Izabella jegyzı 
3. napirend:  A Jókai Mór Gimnázium kérelme. 
                       Elıadók: Dr. Molnár Attila polgármester 
                         Molnárné dr. Taár Izabella jegyzı 
4. napirend:  Komárom Város Önkormányzat Szervezeti és Mőködési Szabályzatának 

módosítása. 
                       Elıadók: Dr. Molnár Attila polgármester 
                        Molnárné dr. Taár Izabella jegyzı 
 
 
Zárt ülés napirendi pontja: 
 
5. napirend:  Komárom Város Képviselı-testülete Polgármesteri Hivatala aljegyzıi 

munkakörének betöltésére kiírt pályázat elbírálása. 
                       Elıadók: Dr. Molnár Attila polgármester 
                         Molnárné dr. Taár Izabella jegyzı 
 
 
1. napirend: 
Komárom Város közigazgatási területén fizetendı távhı díjjal kapcsolatos állásfoglalás. 
Elıadók: Dr. Molnár Attila polgármester 
    Molnárné dr. Taár Izabella jegyzı 
/Az elıterjesztés a jegyzıkönyvhöz mellékelve van./ 

 
Dr. Molnár Attila: Elmondja, hogy az összbizottság ezt a napirendet megtárgyalta és a 
határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a képviselı-testületnek. A jogszabályváltozások miatt 
szükséges a távhı díjakat, központi megállapításához szükséges az állásfoglalás. A távhı díjak 
most már központilag kerülnek megállapításra. Megkérdezi, hogy van-e kérdés, észrevétel, 
hozzászólás a képviselı-testület tagjai részérıl a napirendi ponttal kapcsolatban? Megadja a 
szót Babják Csaba képviselı úrnak. 
 
Babják Csaba: Megkérdezi, hogy a lakosságra való tekintettel ez jelentıs mértékő távhı 
díjemelést fog jelenteni? 
 
Molnárné dr. Taár Izabella: Az elıterjesztésben szereplı távhı díjak már az NFÜ által kiadott 
irányelvnek megfelelıen 4,2 %-os emelését tartalmazza. Az a jogszabály, ami megállapította 
ezt, úgy rendelkezik, hogy minden évben augusztus 31-ig kell a Minisztériumnak árajánlatot 
tenni a Kormány szerint, hogy milyen mértékő legyen a következı év távhı díjnak az emelése. 
Ennek a hatósági ármegállapításnak az alapja, hogy elıtte a Minisztérium az 
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önkormányzatoktól kérjen be javaslatokat, hogy amely a következı évi távhı díjra vonatkozik. 
Az elıterjesztésben lévı határozati javaslatban ez így szerepel, hogy ez az összeg, ami majd a 
következı év végén hatósági árnak a feltételezett alapja. Nem is biztos, hogy ezt a javaslatot 
fogják elfogadni az ország összes érintett önkormányzata állásfoglalása közül. Mindenképpen a 
megemelt távhı díjat kell elfogadnia a képviselı-testületnek. 
 
Dr. Molnár Attila: Megkérdezi, hogy van-e további kérdés, észrevétel, javaslata a képviselı-
testület tagjai részérıl a napirenddel kapcsolatban? – megállapítja, hogy nincs. Kéri, hogy 
szavazzanak a határozati javaslatról. 
 

- Megállapítja, hogy a képviselı-testület 8 igen és 2 nem szavazattal az alábbi határozatot 
megalkotja: 

 
 
119/2012. (VII.5.) Komárom Város Képviselı-testület határozata 
 
Komárom Város Képviselı-testülete elhatározta, hogy a komáromi távhı árakra a Magyar 
Energia Hivatal számára a következı javaslatot teszi: 
Az NFÜ által kiadott irányelvnek megfelelıen 4,2%-os emelést 2012. október 01. napjától 
kívánja érvényesíteni. Az új, javasolt díjak táblázatos formában: 
 

 alapdíj Hıdíj 
Lakossági főtésszolgáltatás 7852,22 Ft/KW/év+ÁFA 4005 Ft/GJ+ÁFA 

Lakossági melegvíz szolgáltatás 82,9 Ft/lm3/év+ÁFA 921,25 Ft/vízm3+ÁFA 

Egyéb főtésszolgáltatás 7852,22 Ft/KW/év+ÁFA 4005 Ft/GJ+ÁFA 

Egyéb melegvíz szolgáltatás 82,9 Ft/lm3/év+ÁFA 921,25 Ft/vízm3+ÁFA 

 
Határidı: azonnal 
Felelıs:   Dr. Molnár Attila polgármester 

 
 
2. napirend: 
Hulladékkezelési közszolgáltatói szerzıdés közbeszerzési kiírása. 
Elıadók: Dr. Molnár Attila polgármester 
    Molnárné dr. Taár Izabella jegyzı 
/Az elıterjesztés a jegyzıkönyvhöz mellékelve van./ 

 
Dr. Molnár Attila: Megkérdezi, hogy van-e szóbeli kiegészítése az elıterjesztınek? Megadja a 
szót Hornig Rudolfné alpolgármester asszonynak. 
 
Hornig Rudolfné: Elmondja, hogy önkormányzatunk tagja a Duna-Vértes Köze Regionális 
Hulladékgazdálkodási Társulásnak. Különbözı jogszabályi feltételeknek kell megfelelni ezen a 
területen a társuláson belül. A városnak gondoskodnia kell a hulladék elszállításáról, pontosan 
azért, hogy ne történjen átfedés a társuláson belül kötelezıen elıírt jogszabályok betartása 
illetve a most kiírt pályázat között. Szerencsésebbnek látja azt, ha a társuláson belül az összes 
önkormányzatnak egyenként a jogszabályi elıírásoknak megfelelıen írja ki majd a 
közszolgáltatási szerzıdést. 
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Dr. Molnár Attila: Megköszöni Hornig Rudolfné alpolgármester asszony hozzászólását. 
Megkérdezi, hogy van-e kérdés, észrevétel, hozzászólás a képviselı-testület tagjai részérıl a 
napirendi ponttal kapcsolatban? – megállapítja, hogy nincs. Kéri, hogy szavazzanak a 
határozati javaslatról. 
 

- Megállapítja, hogy a képviselı-testület 10 igen szavazattal az alábbi határozatot 
megalkotja: 

 
 
120/2012. (VII.5.) Komárom Város Képviselı-testület határozata 
 
      Komárom Város Képviselı-testülete elhatározta, hogy 
 

1. Megbízza a Duna-Vértes Köze Regionális Hulladékgazdálkodási Társulást a 
hulladékbegyőjtést végzı közszolgáltató kiválasztására vonatkozó közbeszerzési eljárás 
teljes körő lebonyolításával az elıterjesztésben foglaltaknak megfelelıen.  
 

2. Felhatalmazza a polgármesteri hivatalt, hogy a képviselı-testületi határozatot legkésıbb 
2012. augusztus 31-ig a társulás operatív szervéhez, a tatabányai GFSZ Nonprofit Kft.-
hez eljuttassa.  

 
      Felelıs: Dr. Molnár Attila polgármester 
      Határidı: 2012. augusztus 31. 
 
 
3. napirend: 
A Jókai Mór Gimnázium kérelme. 
Elıadók: Dr. Molnár Attila polgármester 
    Molnárné dr. Taár Izabella jegyzı 
/Az elıterjesztés a jegyzıkönyvhöz mellékelve van./ 

 
Dr. Molnár Attila: Megkérdezi, hogy van-e kiegészítése Berczellyné Nagy Marianna 
Intézmény-felügyeleti osztályvezetı asszonynak? Megadja az osztályvezetı asszonynak. 
 
Berczellyné Nagy Marianna: Elmondja, hogy a Jókai Mór Gimnázium 1 fı státuszhely 
megemelésének a kérése indokolt, mivel a tanulólétszám és a csoportszám megnövekedett, 
ezért az ellátandó órák száma is növekedést eredményez. Véleménye, hogy e tekintetben 
mindenképpen szükséges az 1 fı létszámfejlesztést biztosítani, a gimnázium szakszerőbb és 
olcsóbb mőködése érdekében is. 
 
Dr. Molnár Attila: Megköszöni Berczellyné Nagy Marianna szóbeli kiegészítését. Megkérdezi, 
hogy van-e kérdés, észrevétel a képviselı-testület tagjai részérıl a napirenddel kapcsolatban? 
Megadja a szót Hamrák Zsófia képviselı asszonynak. 
 
Hamrák Zsófia: Elmondja, hogy jogosnak tartja a létszámfejlesztés kérését. Azt a személyt, 
akit fel akarnak venni a gimnáziumba az 1 státuszhelyre, annak az illetınek olasz, földrajz 
képesítése van. Megkérdezi, hogyan tudja azokat az órákat megtartani, amelyek nem a 
képesítésének megfelelıek? Elegendı ennek az 1 fınek a felvételével a fennálló túlórák 
ellátása? 
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Berczellyné Nagy Marianna: Korábban a gimnáziumban volt egy fél állásban dolgozó tanár, 
aki földrajzszakos volt, de még így is csak a saját óraszámát tudta ellátni, a túlórákat már nem. 
 
Dr. Molnár Attila: Megkérdezi, hogy van-e további kérdés, észrevétel, hozzászólás a képviselı-
testület tagjai részérıl a napirenddel kapcsolatban? – megállapítja, hogy nincs. Kéri, hogy 
szavazzanak a határozati javaslatról. 
 

- Megállapítja, hogy a képviselı-testület 10 igen szavazattal az alábbi határozatot 
megalkotja: 

 
 
121/2012. (VII.5.) Komárom Város Képviselı-testület határozata 
 
      Komárom Város Képviselı-testülete elhatározta, hogy a Jókai Mór Gimnázium részére,  
      2012. augusztus 1-jétıl, egy fı pedagógus létszámfejlesztést engedélyez. 
 
      Felelıs:    Dr. Molnár Attila polgármester 
      Határidı: 2012. július 31. 
 
 
4. napirend: 
Komárom Város Önkormányzat Szervezeti és Mőködési Szabályzatának módosítása. 
Elıadók: Dr. Molnár Attila polgármester 
    Molnárné dr. Taár Izabella jegyzı 
/Az elıterjesztés a jegyzıkönyvhöz mellékelve van./ 

 
Dr. Molnár Attila: Elmondja, hogy az összbizottság ezt a napirendet megtárgyalta és a rendelet-
tervezetet elfogadásra javasolja a képviselı-testületnek. Megkérdezi, hogy van-e kérdés, 
észrevétel a képviselı-testület tagjai részérıl a napirendi ponttal kapcsolatban? – megállapítja, 
hogy nincs. Kéri, hogy szavazzanak a rendelet-tervezetrıl. 
 

- Megállapítja, hogy a képviselı-testület 10 igen szavazattal az alábbi rendeletet 
megalkotja: 

 
 

Komárom Város Képviselı-testületének 
15/2012. önkormányzati rendelete 

Komárom Város Képviselı-testülete és Szervei Szervezeti és Mőködési Szabályzatáról 
szóló – többször módosított – 4/2009. (II.20.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
                                                               /A rendelet szövege a jegyzıkönyvhöz mellékelve van./ 
 
 
A Képviselı-testület zárt ülés keretében folytatja a munkáját. 
 
 
Dr. Molnár Attila: Elmondja, hogy a zárt ülés keretében az aljegyzıi munkakör betöltésére 
Komárom Város Képviselı-testülete dr. Ströcker Renátát, Komárom Város Képviselı-testülete 
Polgármesteri Hivatala aljegyzıjének kinevezte. A sikeres pályázónak a kinevezésekor a 
Képviselı-testület elıtt esküt kell tenni, amelyre most sor kerül. Felkéri dr. Ströcker Renátát, 
az eskü megtételére. 
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Dr. Ströcker Renáta: „Én dr. Ströcker Renáta becsületemre és lelkiismeretemre fogadom, hogy 
Magyarországhoz annak Alaptörvényéhez hő leszek; jogszabályait megtartom és másokkal is 
megtartatom; tisztségemet, a magyar nemzet javára gyakorolom. Isten engem úgy segéljen.” 
 
Dr. Molnár Attila: Gratulálnak dr. Ströcker Renátának az aljegyzıi kinevezéséhez. 
Más napirend nem lévén, megköszöni a részvételt és az ülést berekeszti. 
 

K. m. f. 
 
 
 
 
 
 
 

Molnárné dr. Taár Izabella       Dr. Molnár Attila 
    jegyzı           polgármester 
 
 
Hangfelvétel alapján jegyzıkönyvet készítette: 
         Kovács Krisztina 
          leíró 
 


